
p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

p. 1.5%

p. 1.5%

p. 1.5%

p. 1.5%

p. 1.5%

p.
 1

.5
%

VASCA
8 mc

VASCA
8 mc

De 63

De
 6

3

De 63

De
 6

3

De 75

De
 7

5

De
 7

5

De 75

De
 9

0

De
 9

0

De 75 De 75

De 75 De 75

De
 7

5

De
 7

5
De

 7
5

De
 6

3

De
 6

3

De
 6

3

De
 6

3

De
 6

3

De 63

De 63

De 75De
 6

3

p.
 1

.5
%

p.
 1

.5
%

-->
-->

KBP

2,90m x 5,79m

O

O

O

C

O

C

P

C

O

O

C CC

O

C CC

C

C

O

2

1

3x
(0

.8
x1

.2
x2

.1
)

3

tavolo e 
lavello

forno forno forno
ev.

teglie teglie teglie teglie teglie

Li
ne

a 
gi

al
la

 la
to

 c
on

du
ce

nt
e 

in
 a

ss
e 

co
n 

de
m

ar
ca

zio
ni

 p
os

te
 su

 d
oc

k 
sh

el
te

r

PORTE SCORREVOLI
SFONDABILI

LOCALE
CASSAFORTE

mq 13,21

WC H
mq 4,07

ANTI
mq 3,39

SPOGLIATOIO
UOMINI
mq 8,41

SPOGLIATOIO
DONNE

mq 15,96LOCALE IT
mq 10,10

WC D
mq 2,25

WC U
mq 2,24

AN
TI

m
q 

4,
03

DISIMPEGNO 2
mq 4,98

DISIMPEGNO 1
mq 16,68

BUSSOLA
mq 32,05

LOCALE
QUADRI

mq 10,21

LOCALE DORATURA
RINVENIMENTO DEL PANE

mq 97,25

DIS. 3
mq 2,65Porta REI

min 90

LOCALE
MULETTI
mq 9,26

CELLA FRESCHI
E CARNI

mq 20,21
10 bancali

LOCALE RIPOSO
mq 28,55

 p
an

e

U.S. (min 1.20)

banchi surgelati

AREA VENDITA
mq 1331,92

 pane

CELLA SURGELATI
mq 50,15
28 bancali

U
.S

.
1.

20
2.

45

+ 0.10

1.
80

U
.S

.
1.

20
2.

45

U
.S

.
1.

20
2.

45

1.
00

0.
50 1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
80

1.
50

0.
70

1.
25

2.
25

U.S.

1.
25

2.
25

U.S.

± 0.00

2.
30

2.
50

1.00
2.10

1.
70

2.
50

TRANSITO MERCI
mq 249,30 2.00

2.50

Idrante uni 45

incasso

DISIMPEGNO
AV/TM

mq 24,75

0.
80

2.
10

0.80
2.10

0.80
2.10

0.
60

2.
10

0.
90

2.
10 0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.80
2.10

0.90
2.10

0.
90

2.
10

0.
90

2.
10

PORTE SCORREVOLI
SFONDABILI

1.
25

2.
25

1.
25

2.
25

U.S.U.S.

1.70
2.50

1.70
2.50

1.
70

2.
50

1.35
2.35

1.35
2.35

1.35
2.35

1.
70

2.
50

0.
90

2.
45

U
.S

.2.
60

2.
50

1
2
3
4
5
6
7

+0.15

1.
20

2.
45

ARMADIO

POMPE

2.
50

1.
45

0.
80

U
.S

.

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

1.
50

0.
80

2.
50

2.
40

2.
43

U
.S

.

1.
50

0.
80

2.
50

2.
87

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
20

0.
80

2.
50

2.
20

0.
80

2.
50

2.
20

0.
80

2.
50

PL PL PL PL PL PL
PL

PL

BIL. 12 11 10 09 08 07 06 05

BIL.

04

03

02

01

1.
80

2.
43

U
.S

.
2.

27
0.

80
2.

50

+ 0.30

+ 0.30

+ 0.10 ± 0.00

-0.90

+0.15

Q.L.P. SQ.E.G.

CASSE EXPRESS

Q
.E

.G
. Q

.E.G.

UPS

confine di proprietà catastale

confine di proprietà catastale

confine di proprietà catastale

wc

Vasca

(ESCLUSO)
m 2.14x2.34xh2.34
PREFABBRICATO
BOX LAVAGGIO

as
ci

ug
at

ur
a

Ta
vo

lo

MOBILE CAPPOTTI

MOBILE CAPPOTTI

AL
ZA

TE

Bancone

Parafarmacia

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

AL
ZA

TE

0.70
2.10

AREA AGILITY
mq 105,00

SCORTE
mq 47,70

AREA VENDITA
mq 755,30

+ 0.30

0.
90

2.
10

Vasca

(ESCLUSO)
m 2.14x2.34xh2.34
PREFABBRICATO
BOX LAVAGGIO

as
ci

ug
at

ur
a

Ta
vo

lo

AREA WASH
mq 20,66

Lavatrice

0.
90

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

0.
80

2.
10

WC D
mq 1,81

WC U
mq 1,82

0.
90

2.
10

SP
O

GL
IA

TO
IO

 U
m

q 
3,

07

SP
O

GL
IA

TO
IO

 D
m

q 
3,

06

1.
20

3.
00

U.S.

WC H
mq 3,61

ANTI WC H
mq 3,28

1.
20

2.
45

U
.S

.

2.40
2.45

U.S.

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

2.
00

0.
80

2.
50

1.
45

0.
80

2.
50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.00
0.802.50

2.87
0.802.50

2.10
0.802.50

2.10
0.802.50

ARMADIO

POMPE

CABIN
A

ELETTRICA
oggetto di altro

provvedim
ento edilizio

confine di proprietà

confine di proprietà catastale

confine di proprietà catastale

confine di proprietà catastale

COLLETTORE FOGNARIO COMUNALE

AL COLLETTORE

COM
UNALEp. 2.0%

VALVOLA DI NON
RITORNO

VASCA DI ACCUMULO 107 mc
ACQUE PIOVANE DERIVANTI DALLA
COPERTURA PER RIUTILIZZO COME
IMPIANTO DI IRRIGAZIONE DELLE
AREE A VERDE 12,00

4,
00

VASCA DI ACCUMULO

100,00 mq x 1,50 m = 150 mc

20,005,
00

DISSABBIATORE

DEOLIATORE

<-- Ø 1200<-- Ø 1200

<-
- Ø

 1
20

0

<-- Ø 1200

Ø 1200 -->

Ø 1200 -->

Ø 1200 -->

<-- Ø
 1200

<-- Ø 1200

<-- Ø 1200

<-
- Ø

 1
20

0

<-
- Ø

 1
20

0

<-
- Ø

 1
20

0

<-- Ø 1200

Ø 1200 --> Ø 1200 --> Ø 1200 -->

CONTATORE ACQUA

RETE ACQUE METEORICHE FABBRICATO

LEGENDA FOGNATURA

RETE SMALTIMENTO PIAZZALE/RAMPA

RETE ACQUE NERE E SAPONATE

POZZETTI D'ISPEZIONE FOGNATURE

POZZETTI PLUVIALE DIM. 30x30

CADITOIE DIM. 40x40

GRIGLIA RACCOLTE ACQUE

CAMBIO DI PENDENZA PIAZZALE

DIREZIONE CONVOGLIO ACQUE
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IMP. IRRIGAZIONE A PIOGGIA

IMP. IRRIGAZIONE ALA GOCCIOLANTE

- il sistema di accumulo garantisce un recupero pari ad
almeno il 50% delle acque grigie per un uso
compatibile estero (e di conseguenza la rete di
adduzione può essere limitata alle parti esterne
dell'organismo edilizio).
- si prevedano per i terminali della rete duale esterna,
idonei accorgimenti per evitare usi impropri (colore,
forma, posizione).

NOTA CONTENIMENTO CONSUMI IDRICI

RETE ANTINCENDIO

POZZETTO IMPIANTO ANTINCENDIO
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PIANO ATTUATIVO

AUTORIZZAZIONE A

CommittenteProgetto
Reale Immobile S.p.a.
Via Corte d'Appello n. 11

10122 Torino (TO)

PIANO ATTUATIVO "PA4"
AREA EX CARREFOUR DI
INIZIATIVA PRIVATA IN
VARIANTE AL P.G.T. VIGENTE.
IN COMUNE DI LENTATE SUL
SEVESO IN VIA S.S. NAZIONALE
DEI GIOVI.

Scala

Data

03/05/2019

P.A.
15bis

04

G.B. & P.
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01 02-07-2018 Integrazione proposta di Piano Attuativo conforme al P.G.T. G.B. & P. L.S.

L.S.02 19-10-2018 G.B. & P.

L.S.03 25-03-2019 3° Integrazione Proposta di Piano Attuativo in Variante al P.G.T.
Parere Provincia Conferenza Verifica Assoggettabilità V.A.S.

G.B. & P.

2°Integrazione proposta di Piano Attuativo conforme al P.G.T.

L.S.04 03-05-2019 Proposta di Piano Attuativo in Variante al P.G.T. G.B. & P.
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